
18.11.2020

1/3

Ogłoszenie nr 510230619-N-2020 z dnia 18-11-2020 r.

Powiatowy Zarząd Dróg: PRZEBUDOWA CHODNIKA W GRZEGORZEWIE NA
ODCINKACH ULIC: TORUŃSKA, PLAC 1000-LECIA PAŃSTWA POLSKIEGO, ORAZ

UNIEJOWSKA 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 600165-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Powiatowy Zarząd Dróg, Krajowy numer identyfikacyjny 31102298900000, ul. ul. Toruńska 
200, 62-600  Koło, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 632 610 576, e-mail
pzd@starostwokolskie.pl, faks 632 610 576. 
Adres strony internetowej (url): www.pzdkolo.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
PRZEBUDOWA CHODNIKA W GRZEGORZEWIE NA ODCINKACH ULIC: TORUŃSKA,
PLAC 1000-LECIA PAŃSTWA POLSKIEGO, ORAZ UNIEJOWSKA

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest „Przebudowa chodnika w Grzegorzewie na odcinkach
ulic: Toruńska, Plac 1000-lecia Państwa Polskiego oraz Uniejowska” - długość odcinka 366,80
m. Przedsięwzięcie obejmuje działki o numerach ewidencyjnych: 992/2, arkusz mapy 7, obręb
0008 Grzegorzew, jednostka ewidencyjna 300905_2 Gmina Grzegorzew stanowiąca własność
Powiatu Kolskiego – Powiatowego Zarządu Dróg w Kole. Zakres robót objęty zamówieniem:
1)roboty pomiarowe - 0,3668 km, 2)roboty rozbiórkowe (rozebranie nawierzchni zjazdów z
mieszanek mineralno - bitumicznych, nawierzchni chodników z płyt betonowych o wym.
35x35x5 cm, rozebranie krawężników, obrzeży, 3)wykonanie chodników z betonowej kostki
brukowej gr. 6cm koloru grafitowego z czerwonym paskiem o szerokości 20 cm od strony
krawężnika - 886,70 m2, 4)umocnienie skarp płytami ażurowymi - 12,95 m2, 5)wykonanie
zjazdów z betonowej kostki brukowej gr. 8 cm koloru grafitowego - 195,52 m2, 6)wbudowanie



18.11.2020

2/3

krawężników, obrzeży, oporników, 7)plantowanie, humusowanie i obsianie trawą terenów
zielonych - 96,33 m2.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233222-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/11/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 221014.53 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: PERFEKT POSESJA Agnieszka Zalas 
Email wykonawcy: agnieszkazalas1@wp.pl 
Adres pocztowy: ul. Piaski 4a 
Kod pocztowy: 62-640 
Miejscowość: Grzegorzew 
Kraj/woj.: wielkopolskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 257682.04 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 257682.04 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 260320.11 
Waluta: PLN



18.11.2020

3/3

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


